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dla firmy MakeItRational:

Twoja firma potrzebuje skutecznego menedżera, a Ty – pewności, że podejmujesz najlepsze 
decyzje. 

Gdybyś miał wskazać jeden z dwóch wariantów, wybór nie byłby aż tak trudny. 
Ale w rzeczywistości rynkowej nic nie jest czarno-białe...

 

MakeItRational – Śmiej się z ryzyka
 

 

Czy ilość wariantów przy podejmowaniu ważnych decyzji przyprawia Cię o zawrót głowy? 
Wielość kryteriów, które wpływają na wybór, może dezorientować... Ile razy myślałeś o 
tym, że potrzebujesz pomocy?

 

 

Skorzystaj z MakeItRational - nowoczesnej technologii, opartej o metodę AHP, 
która:

− wyliczy korzyści dla każdego z wariantów decyzji,

− posegreguje je według ważności, 

− i pomoże w ich uzasadnieniu.

 

Możesz wypróbować MakeItRational bezpłatnie nawet w tej chwili, zakładając 
darmowe konto na stronie internetowej: www.MakeItRational.com/Register

 

Ale najpierw spójrz i dowiedz się, dlaczego z MakeItRational skorzystają tysiące 
najskuteczniejszych menedżerów na całym świecie:

 

− Nie wymaga instalacji. 
Wszystkie dane zapisywane są na serwerze, więc przypadku awarii Twojego komputera nie 
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utracisz ani jednej informacji.

− Jest całkowicie bezpieczny i poufny.
MakeItRational to dzieło zespołu doświadczonych, polskich programistów. System został 
zabezpieczony przed atakami hakerów czy nieuprawnionym odtajnieniem informacji

− Sam wnikliwie analizuje kryteria i warianty decyzji.
Ty podajesz jedynie łatwe do określenia dane: kryteria decyzji, możliwe warianty, 
priorytety i preferencje.

− Sporządza ranking wariantów.
A także szereg dodatkowych analiz, m.in. pod kątem spójności danych, wpływu 
priorytetów i preferencji na ranking, wagi poszczególnych kryteriów, porównania 
wariantów parami itp.

− Na bieżąco prezentuje konsekwencje zmian danych wejściowych. 
Przy zmianie priorytetów lub preferencji, aplikacja błyskawicznie zmodyfikuje wyniki analiz, 
a Ty prześledzisz jej skutki.

− Pozwala na sporządzanie raportów w formacie PDF.

W raporcie uwzględnione zostaną wszystkie dane wejściowe i wyjściowe. Wydruk pliku 
posłuży Ci jako dokumentacja procesu podejmowania decyzji.

 

System polecamy także wykładowcom i studentom wyższych uczelni oraz organizacjom 
non-profit.

 

Już dziś zacznij odnosić sukcesy z systemem MakeItRational:

− skorzystaj z bezpłatnego konta testowego: 
www.MakeItRational.com/Register

− lub dowiedz się więcej o systemie i o metodach wspomagania decyzji 
wielokryterialnych (AHP): www.MakeItRational.com
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